
Rychnovská liga neregistrovaných v kuželkách 
- výsledky zápas ů za období od 11.03.2012 do 18.03.2012 

 
 
V zápase ANTIK – EIVIDA se rozhodlo o prvním sestupujícím ze 2.ligy, kterým se po porážce 3:7 stalo 
družstvo EIVIDA. V tomto zápase předvedl nejlepší výkon týdne František Štverák, hostující v družstvu 
ANTIK a který shodil 273 kuželek. 
4.liga byla dohrána posledním zápasem, kdy se utkala družstva, která již před tímto zápasem byla 
sestupujícími. SKP „C“ porazilo LEO Team. 
V 6.lize se hrál zápas mezi Voltíky a Výpary a překvapivě vyhrály Voltíci, když porazili dosud vítězné 
Výpary. 
V 8.lize je již znám první postupující, kterým se stalo družstvo Reki Vamberk, které všechna svá utkání 
dosud vyhrálo. 
V 9.A lize je jasno o prvním sestupujícím, kterým je Míza Deštné. Naopak o dvě postupová místa se 
rozhodne v posledním kole mezi 4 družstvy. 
V 9.B lize dosud neprohrály Šedivky Dobruška a již před posledním zápasem si zajistili postup do 9.A ligy 
pro příští ročník. 
 
2. LIGA:   
ANTIK Doudleby - EIVIDA 7:3 (982:914) Štverák 273  - Daníček ml. 244. 
 
4. LIGA:   
SKP "C" - LEO Team Dobruška 8:2 (931:898) Koráb 246 - Mervart 261  
 
6. LIGA:   
VOLTÍCI - VÝPARY 6:4 (895:872) Cens 244 - Pril 247 
 
7. LIGA:   
KŘÍDLA SOVĚTŮ - KNS Hroška 8:2 (879:838) Trejtnar 232 - Hlavsa 221 
PANAS - FAB "G" 8:2 (846:637) Koráb 222 - Švikruha 233 
 
8. LIGA:   
VOŠ a SPŠ Rychnov n.Kn. - SKP "B" 8:2 (846:778) Kučera 241 - Rücker 227 
HOSTESKY Libel - IDEAL TEAM 10:0 (853:804) Šedová 241 - Jirsová 218 
Reki Vamberk - DRACI 6:4 (811:834) Martínek 212 - Dušek 246 
 
9.A LIGA:   
START - MÍZA Deštné v O.h. 6:4 (794:790) Abel 240 - Hájek 230 
ŽÍZEŇ Lukavice "B" - BAFÍCI 6:4 (799:731) Hillebrand 233 - Šeda 218 
MARTA Dobruška "B" - ŽÍZEŇ Lukavice "C" 6:4 (814:796) Jandová 232 - Hartman st. 226 
 
9.B LIGA:   
MATĚJÁCI - HAVILEDA 8:2 (716:703) Matějů 198 - Rázková 217 
ŠEDIVKY Dobruška - ŽÍZEŇ Lukavice "A" 7:3 (774:749) Petera 214 - Trejtnarová 203 
JEDLOVÁ - VASPO Vamberk 10:0 (782:662) Zachariáš st. 212 - Kodytková 193 
 
 
-LŠ- 


